اما هم در سپاه پاسداران مخالفان با این خط و ربط کم نیستند. از این رو، حمایت سپاه از احمدی نژاد نیز قابل اطمینان نیست.

● در تهران، بر روی لاریجانی که پرونده اتمی به او سپرده است و او طرف گفتگوی غرب است و نیز قالیباف، شهردار تهران، بعنوان نامزد ریاست جمهوری، در انتخابات ماه ژوئن ۲۰۰۹ (خرداد ۱۳۸۸) شرط

بندی می شود. لاریجانی خود را آماده جانشینی احمدی نژاد می کند. او نیز همانند احمدی نژاد اصلاح طلب نیست. و خوشحال است که در جریان انتخابات احمدی نژاد به ریاست جمهوری، کار اصلاح طلبان نیز ساخته شده است. او در سطح بین المللی اعتباری بهم نرسانده است. با این حال، لاریجانی احمدی نژاد را بی کفایت و فاقد رویه عقلانی در تعامل با دنیا می داند.

● بسا از قدرت احمدی نژاد، پیش از سال ۲۰۰۹، سخت کاسته شود. زیرا در مارس ۲۰۰۸ (اسفند ۱۳۸۶) انتخابات مجلس در پیش است. هرگاه در این انتخابات، طرفداران حکومت او اقلیت بگردند، کار او ساخته است. هرچند دبیر شورای نگهبان، آیت الله احمد جنتی طرفدار او است، اما در امر انتخابات او تنها تصمیم گیرنده نیست. بهر رو، بسیاری ناظران بر این نظر هستند که او در انتخابات ۲۰۰۹، انتخاب نخواهد شد.